forma, 
continentiam, et tenorem in forma solita et consueta decerni et concedi per 
nos debita cum instantia postulavit. Nos tune Prosper de Sancta Cruece audi
tor et executor prefatus dictum magistrum Sebastianum Ruyz ex adverso pro- 
curatorem non comparentem reputavimus non immutato prout erat justitia sua 
dente contumacem, et in eius contumaciam attendentes postulationem huius
modi fore justam et rationi consonam, quodque parum prodesset sententias 
proferre, et expensas taxare nisi debita executioni demandaretur, ac volentes 
dictam nobis ultimo factam et presentatam commissionem ad effectum debi- 
tum deducere ut tenemur id circo auctoritate apostolica nobis commissa et 
qua fungimur in hac parte primitus omnibus et singulis espressis supradictis, 
ut permittitur pro parte dictorum dominorum abbatis et abbatisse principalium 
factis, et in quibus Mentia ex adverso principalis per nos sententialiter con
demnata existit ad quinquaginta quatuor ducatos auri de camara boni et justi 
ponderis próvida moderatione previa per nos rite taxatis et moderatis jura
mento eiusdem magistri Joannis Baptiste de Mercado procuratoris desuper 
legitime subsecuto, quod sui principalis in huiusmodi cause seu litis prosecu- 
tione factum, et ultra exponere habuerit sententiam predictam et expensarum 
taxationem predictas exequendas et executioni debite demandandas, litteras
que sive processus executoriales desuper opportunas iuxta ultimo preinserte 
commissionis vim formam et tenorem in forma solita et consueta decernen- 
das, et concedendas duximus, et decrevimus prout decemimus et concedimus 
per presentes sub modificatione infra scripta. QUE o m n i a  et singula premissa 
in hunc nostrum processum ac in eis contenta vobis omnibus et singulis supra
dictis quibus presens noster processus dirigitur intimamus insinuamus, et
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notificamus ac ad vestram, et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus, et 
deduci volumus per presentes vos nin lo minus et vestrum quemlibet auctori- 
tate predicta tenore presentium requerimus et monemus primo secundo tertio, 
ac vobis et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub infra scriptis 
sententatiarum penis districte precipiendo mandamus quatenus infra sex die- 
rum spacium post presentationem seu notificationem presentium et requisi- 
tionem vobis seu alteri vestrum por parte dictorum dominorum abbatis et 
abbatissa principalium desuper factas immediate sequentium, quorum sex 
dierum duos pro primo, duos pro secundo, et reliquos duos dies vobis univer- 
sis supradictis pro tertio et peremptorio termino, ac monitione canonica assig- 
namus eosdem dominos abbatem, et abbatissam principales ab impetitione 
expresione, molestatione, vexatione perturbatone, et impedimentis sibi per 
prefatam Mentiam ex adverso principalem de et super pretensis spolio et resti- 
tutione possessionis dicti pretensi abbatissatus, et bonorum sibi pertinentium, 
et illorum occasione quomodolibet factis prestitis et illatis deffendatis, et 
tucamini et ab aliis deffendi, et tueri faciatis, et procuretis, nec eos a dicta 
Mentia ex adverso principali de et super pretenso spolio restitutione posses
sionis dicti abbatissatus et bonorum predictorum seu eorum occassione quo- 
quo modo molestari, impeti inquietari, perturbari, ac impediri permitatis. Su 
quoque Mentia ex adverso principalis ab impetitione molestatione, vexatione 
perturbatone et impedimentis premissorum occasione factis et illatis penitus, 
et omnino désistas, nec eosdem dominos abbatem et abbatissam principales 
de et super spolio restitutione posessionis abbatissatus et bonorum predicto
rum, et illorum occasione de cetero molestes, impetas, perturbes, vexes aut 
impedias, seu impedire molestare vexare perturbare, seu quomodolibet impe
dire présumas. MONEMUS insuper modo et forma premissis et sub eisdem 
infra scriptis sententiarum penis te Mentiam predictam quatenus infra trigin- 
ta dierum spacium post presentationem et requisitionem tibi vigore presen
tium pro parte dictorum dominorum abbatis et abbatissa principalium desuper 
factas inmediate sequentium, quorum triginta dierum, decem pro primo 
decem pro secundo, et reliquos decem dies tibi pro tertio et peremptorio ter
mino ac monitione canonica assignamus eisdem dominis abbati et abbatissa 
principalibus vel eorum legitimo procuratori ad hoc sufficienti mandato suf- 
fecto pro eis de quinquaginta quatuor ducatis auri de camera boni et justi pon- 
deris ratione expensarum pre dictarum per ipsos dominos abbatem et abbatis
sam principales seu suo nomine in huiusmodi causa factas, et per nos ut pre- 
mititur taxatis, ac etiam de quatuor similibus ducatis auri de camera in et pro 
expeditione nostri presentis processus expeditis in quibus quatuor ducatis te 
etiam condemnavimus et processum nostrum huiusmodi taxavimus ad eos
dem prout condemnamus et taxamus per presentes condignam satisfactionem, 
et solutionem impendas realiter et cum effectu aut medio tempore convenias
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et concordes super premissis amicabiliter cum eisdem. INHIBEMUS PRETEREA